
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MOGI GUAÇU

Conforme Lei Municipal nº 5.544, de 23 de novembro de 2021

Terça-feira, 11 de abril de 2023 Ano II | Edição nº 307 Página 23 de 23

Município de Mogi Guaçu - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões
Aditivos / Aditamentos / Supressões

TERMO DE ADITAMENTO Nº 2019/000004-7 REF.
CONTRATO N° 2019/000004.

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
Contratada: EMPRESA AUTO POSTO KERUBINS LTDA
Objeto:  Aditivo  de  Contrato  de  Fornecimento  de

Combustíveis  para  abastecimentos  dos  veículos
automotores que compõe a frota da Câmara Municipal de
Mogi Guaçu

Processo Administrativo nº 2018/0000138
Valor do contrato: R$ 102.765,00 (cento e dois mil,

setecentos e sessenta e cinco reais)
Assinatura: 31 de março de 2023
Dotação: 01.031.7005.2-257/ 33.90.30

Mogi Guaçu, 05 de abril de 2023.
Vereador JEFERSON LUÍS DA SILVA

Presidente
...........................................................................................................

Despacho de Julgamento
Despacho de Julgamento

AVISO DE JULGAMENTO – PROPOSTAS DE PREÇOS
COMISSÃO  DE  LICITAÇÕES  –  CARTA  CONVITE  N°

2023/000005 – EXPEDIENTE N° 10/2023
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO

DE  SERVIÇOS  DE  INFORMÁTICA,  REFERENTE  AO
LICENCIAMENTO  DE  SISTEMAS  APLICATIVOS  EM
PLATAFORMA  WEB  DE  GESTÃO  PÚBLICA.

AVISO: A Comissão de Licitações da Câmara Municipal
de  Mogi  Guaçu,  torna  público  que  o  julgamento  das
propostas de preços da licitação em epígrafe, levando em
consideração  o  MENOR  PREÇO,  obteve  a  seguinte
classificação:

1º - AUDIPAM – AUDITORIA E PROCESSAMENTO
EM ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL EIRELLI – EPP

2º - INTER-TEC SOLUÇÕES EM SOFTWARE LTDA
3º  -  EMBRAS  –  EMPRESA  BRASILEIRA  DE

TECNOLOGIA  LTDA
Do resultado final caberá RECURSO, dentro de 02 (dois)

dias úteis da data desta publicação.
Mogi Guaçu, de 05 de abril de 2023.
JULIANA FELTRIM PIVATTO LATARINI
Presidente da CLCM

...........................................................................................................

CONSÓRCIO CEMMIL
Consórcio Cemmil

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO:
PREGÃO  ELETRÕNICO  Nº  01/2023.  PL  05/2023.

OBJETO:  Registro  de  preços  de  UNIFORMES  para  os
empregados do CEMMIL. Abertura: 10h00min do dia 27 de
abril de 2023. O edital completo encontra-se à disposição
dos interessados no Consórcio CEMMIL, situada na Rua
Belém do Pará, nº 282, Jd Centenário, Mogi Guaçu/SP, até
o dia do certame, no horário das 08h às 16h, em dias
ú t e i s  e / o u  s e m  ô n u s  a t r a v é s  d o s  s i t e s :
http://cemmil.ddns.com.br:8079/comprasedital/  e
www.cemmil.com.br.  Mogi Guaçu, 10 de abril  de 2023.
Marcela Carolina Botti - Presidente da CPL.

...........................................................................................................

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos

Homologação
Homologação

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
Nº 002/2023

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O
DESENVOLVIMENTO  SUSTENTÁVEL,  através  do  seu
Superintendente  Sr.  Ivair  Luiz  Biazotto,  no  uso  de  suas
atribuições e prerrogativas legais e pelo que preceitua o
Edital do Processo Seletivo Nº 002/2023, com a supervisão
da  Comissão  do  Processo  Seletivo,  especialmente
designada  para  acompanhamento  e  fiscalização  dos
trabalhos,  FAZ  SABER  que:

I  –  CONSIDERANDO  a  conclusão  dos  trabalhos  de
realização do Processo Seletivo Nº 002/2023, não havendo
pendências quanto a recursos após decorridos os prazos
legais, referentes aos empregos a saber:

-  Coletor  de Lixo (Aguaí),  Eletricista (M.  Guaçu),
Mecânico (Aguaí),  Motorista  (M.  Mirim),  Pedreiro  (M.
Guaçu), Pedreiro (M. Mirim), Serviços Gerais (M. Guaçu)
e Serviços Gerais (M. Mirim).

RESOLVE:
HOMOLOGAR o Processo Seletivo para o provimento

dos  empregos  acima descritos  em conformidade com o
Edital  de  Classificação  Final  publicado  no  Diário  Oficial
Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio,
no Jornal  Oficial  de Mogi  Mirim, no Diário Eletrônico Oficial
de Aguaí e divulgado nos sites  www.sigmarh.com.br  e
www.cemmil.com.br.

Para  que  surtam  os  efeitos  legais  e  que  ninguém
alegue ignorância, publica o presente termo.

Mogi Guaçu, 11 de abril de 2023.
IVAIR LUIZ BIAZOTTO

Superintendente da CEMILL
...........................................................................................................


